¹ Dr. Öğr. Üyesi, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, gayeyeter@hotmail.com

² Arş. Gör., Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Çeviribilim Bölümü, altunsoy1209@hotmail.com

³ "Mehmet Celâl Bey, Üdebâ-yı ricâlden Recâ-i Efendi'nin büyük oğludur. Recep 1254/1838'de İstanbul'da doğdu. (...) Lisân-ı Fürsede mâhirdi, tekellüm eder ve şi'r söylerdi. Hayal-i Celâl nâmında musavver bir hikayesi matbû'dur. Eş'ârı tab' olunmadı, birâderi Ekrem'in nezdinde mahfûz idi. Mizâh-âzîm ve hezl-engiz eş'ârı, ciddî eş'ârından fazladır.